

Årsredovisning för
B. O. Partners AB

556833-4188

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Bolin
Styrelseledamot

2024-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för B. O. Partners AB, 556833-4188, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka registrerades år 2010 och berdiver konsultverksamhet inom företagsutveckling samt arbetsgörmedling och rekrytering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat p.g.a. att marknaden inte efterfrågar de tjänster jag tillhandahåller i samma omfattning som tidigare år.

Skälet till detta är den lågkonjunktur som råder, med företag som inte anställer ny personal i samma takt som tidigare. Det är snarare som så att flera företag varslat personal på alla nivåer.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	759 239	1 564 393	357 453	278 753
Resultat efter finansiella poster	-191 034	278 449	38 401	23 914
Soliditet %	62,5	59,9	52	40

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	32 969	206 710
Balanseras i ny räkning		206 710	-206 710
Årets resultat			-147 034
Belopp vid årets utgång	50 000	239 679	-147 034

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	239 679
Årets resultat	-147 034
Summa	92 645
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	92 645
Summa	92 645

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		759 239	1 564 393
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		759 239	1 564 393
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 833	-211 932
Personalkostnader		-859 488	-1 074 077
Summa rörelsekostnader		-952 321	-1 286 009
Rörelseresultat		-193 082	278 384
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 384	106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-336	-41
Summa finansiella poster		2 048	65
Resultat efter finansiella poster		-191 034	278 449
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		44 000	-44 000
Summa bokslutsdispositioner		44 000	-44 000
Resultat före skatt		-147 034	234 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-27 739
Årets resultat		-147 034	206 710

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 375	227 344
Övriga fordringar		15 763	47 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 953	0
Summa kortfristiga fordringar		116 091	274 386
Kassa och bank			
Kassa och bank		112 091	267 495
Summa kassa och bank		112 091	267 495
Summa omsättningstillgångar		228 182	541 881
SUMMA TILLGÅNGAR		228 182	541 881

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		239 679	32 969
Årets resultat		-147 034	206 710
Summa fritt eget kapital		92 645	239 679
Summa eget kapital		142 645	289 679
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	44 000
Summa obeskattade reserver		0	44 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		49 155	56 643
Övriga skulder		30 382	145 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		85 537	208 202
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		228 182	541 881

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående avskrivningar	-50 000	-50 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Kungsbacka

Anders Bolin
Anders Bolin
Styrelseledamot

2024-05-23
Datum